
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

05 мая 2016 года                                      №  5 

с. Киясово 

 

О формировании общественного совета 

 муниципального образования «Киясовский район» 

 

В соответствии с пунктом 22 статьи 29 Устава муниципального образования 

«Киясовский район», Положением об Общественном совете муниципального 

образования «Киясовский район», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» от 01.03.2010 г. №  321 (в редакции 

решения от 28.04.2014г. № 226), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования 

«Киясовский район» следующих граждан:  

- Глухова Евгения Михайловна, директор муниципального бюджетного 

учреждения «Киясовский районный музей Кривоногова Петра Александровича», 

проживает в с.Киясово; 

- Корнева Мария Федоровна, пенсионер, проживает в с.Ермолаево; 

- Мухаметшин Ильдус Ильясович, пенсионер, проживает в с.Подгорное; 

- Сажин Александр Петрович, пенсионер, проживает в с. Киясово; 

- Шелих Владимир Владимирович, настоятель храма Михаила-Архангела в с. 

Киясово (отец Владимир), проживает в с.Киясово.  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 

Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район», разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                    А.В. Максимов 
 


